
UCHWAŁA NR XXVII/258/2021 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa miasta Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz uchwały Nr V/32/2003 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 1 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania honorowego obywatelstwa miasta Ostrów 
Mazowiecka uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się honorowe obywatelstwo miasta Ostrów Mazowiecka księdzu kanonikowi 
Stanisławowi Gadomskiemu. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2FB4CE4-A4F0-4541-8265-72757965CD1E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


